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Sudoku de nivell Expert del dia 27/10/2008
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Sudoku de nivell Mig del dia 27/10/2008

Sudoku de nivell Facil del dia 27/10/2008

Sudoku de nivell Molt Facil del dia 27/10/2008

W09 qaMSNYOPNS MMM

800C @

8
2
7
9

1

5(618)2)4|1119(7]|3
714(3|5(8]|9]2|1(6
9(2(1|7(6]|3]4]|5
418|9]16(1[7]5]|3

6|13|5]9|2(4]1|8

1(7]12]13]|5(8]6]|4
3|11|6])8|9|5|7(2]|4
8|9|4)1(7(2]3]|6]|5
2(5]7]4]13]|6]8]|9

W09 qaMSNYOPNS MMM

800¢ ©

7
8
6

—

9

9|7|8|2|3(1]6|5]|4
3|14(6]9(7|5]1|8(2
1/5|2]16]|4]8]9]3
716|5|3|1(9]14]|2

811|3|7|12(4]5]|9

219(4]8([5]|6]3]|7
418|711|9(3]2(6]|5

5/2]|9|4|6|7]18[1]|3
6[3|1]5[8|2]7[4

W02 GaMSN3OPNS MMM

800¢C @

5
2
7
9

4

1({3(8)4|5|9]7(2]|6
415]716|2(3|1|9]|8
6|19(2]18|7]|1]14(3
9|4]|1)7(3[8]5]|6
312]|5]9(6(4]8]|1
8|7(6]5]|1]|2]3(4

711]19)2(4(5]6|8]|3
216|413 (8[7]9]|5]|1
5(8|3]1(9([6]2]7

Sudoku de nivell Dificil del dia 27/10/2008 Sudoku de nivell Expert del dia 27/10/2008

W02 qaMSNY0PNS MMM

800¢C ©

N[~ |HAO (O[O |©
olo|t~[m|old N |w
wjo|m]ld|(o|Nfo |~
M|Hd|oN[(L]|O]T |0 |~
< || (~|HN|[O | ™
[l VR K¢l [oN RSl Kool [Tol Kol Ko))
oo~ (oo |wv|N
o|t|v]o|(N~lo|m|-
OMINJO [H O] |0

W02°'gamsnyopns'’mmm 8002 ®
wjim|~t|o|o]d|o |
Ol |NJo (LM~ [T |O
ool |n|~lwv|m]|o
N|w|m]o |t oo |~
~lt|ojJoMm|dH]oo N |Ww
VO |HAOL (M |IN]ST [OO|™M
<t|lo|vjn|o|olm|[d|~
—A|~|lo]m|o|tlN|w ]|
MmN~ [(ov]lo o<

Pagina 2/2
© 2005 - 2026 https://www.SudokusWeb.com
Tots els drets reservats. Prohibida la reproduccio total o parcial d'aquesta publicacio.



